PAGE

PORTARIA Nº. 119/2014
SÚMULA: Nomeia Sra. PATRICIA DALMOLIN para responder como representante da prefeitura junto à SDH.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sra. PATRICIA DALMOLIN, brasileira, solteira, portadora do CI/RG Nº. 6070244238 SSP/ RS e CPF nº 005.936.610-95, ocupante do Cargo de Assistente Social 40h, do Quadro de Pessoal efetivo, admitida em 03/05/2010.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 15 de Julho de 2014.
_______________________
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE